

3. jul. 1834

FAKTA

Dato:

3. jul. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 57 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

TRANSSKRIFTION

Spiist til Middag i Homburg ankommen til Saarbrück Kl 3 afreist 5, visiteret i Forbak¹ den første franske Bye Kl 7, derpaa i Fouligny Kl 1 for den anden Toldlinie; begge Steder meget høflige og fassile. Kjørt heele Natten tildeel gennem Lothringen der ikke er synderligt smukt, Veiene er udmærkede og det gaaer raskt.

¹ Forbach.

VI. Juni 1834. 30 Dage. 5 Dønd. efter Trin.
Indtægt.

29	Søndag	sidste Dø. vrist med Hætkens til Skovsted bænkad Gallerich, Carafoniat, den nye Zucht, Hallam og Proimadatum tra. Julebige for Lønn mig jidst i de y Gadsuallig, som i Hætk man man indtænk, at det er umgæ, og det er og jidst bage, ja mig for vragfide for og på alle Land.
30	Mandag	Linagor at Gæst og dæmmer i de nye Lunde i Trællfirt. samt for Lønn og ha gylten Lullad, som fange for Løstfeld. og jidst Hætk med Hætk for Baron Peckler og Kung Saffarion og Røng. med for for vragfide. Jemfri Lunde og triden fage for nye: var fide i Løst
1	Tirsdag	Juli. hellig en Moranne passard til Varmfiden Gæst og jidst Lønn med den og Lønn og Gæst. samt Hætk for Løstfeld. Lønn med, og jidst Lønn for Hætk, man og jidst med, som at jidst, som jidst og jidst med jidst den og Hætk alle Lønn Lønn Lønn Lønn Lønn Lønn og jidst med, som at jidst, som jidst og jidst med jidst
2	Onsdag	284 Gæst med, og jidst med, som at jidst, som jidst og jidst med jidst Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn den for Lønn mig med, som at jidst, som jidst og jidst med jidst Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn
3	Torsdag	gint til Mitten i Homburg ved Lønn til Lønn Lønn 284 Gæst og jidst med, som at jidst, som jidst og jidst med jidst Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn
4	Fredag	med Lønn til Mitten 284 Gæst og jidst med, som at jidst, som jidst og jidst med jidst Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn
5	Lørdag	21 som Mitten passard Verdum, Lønn mig Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn

Hessen.
Bairern.
Preussen.
Frankrig

i Metz blag mig
Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn
Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn
Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn
Lønn med, og jidst Lønn og jidst Lønn